PAGE

Директору МУП г. Хабаровска «Специализированный производственный комбинат коммунального обслуживания»

О.В. Рябко (тел. 33 42 47)

Директору МУП г. Хабаровска «Банно-прачечное хозяйство»

В.В. Широглазову (тел. 42 61 09)

Директору  МУП г. Хабаровска «Расчётно-кассовый центр   по  обработке коммунальных платежей»

И.А. Ищенко (тел. 30 42 51)

И. о. директора  МУП г. Хабаровска «Управляющая    организация         по содержанию и ремонту общего имущества   в     многоквартирных домах»

М.С. Шереметьеву (тел. 42 00 52, szsmo@mail.ru)

ФАКСОГРАММА
30.06.2022
Во исполнении протокола № 1 заседания антитеррористической комиссии края от 25.02.2022 просим Вас организовать размещение сведений о противодействии терроризму и его идеологии на вэб-сайтах предприятий.

 Приложение: на 2 л. в 1 экз.

Подписал:
Начальник управления ЖКХ
и эксплуатации жилищного фонда                                                     В.Н. Иванов
Передал:
Кузьмин Денис Анатольевич
40 91 18